

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“)

(ďalej len „Zmluva“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ: **Obec Brekov**
Sídlo: Obec Brekov 226, 066 01 Humenné
Štatutárny zástupca: Ing. Radoslav Nemec, starosta obce
IČO: 00322831

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných: Ing. Radoslav Nemec, starosta obce

b) technických: Ing. Radoslav Nemec, starosta obce

E-mail: obec@brekov.sk

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ: **NOVICOM s.r.o.**
Sídlo: Slivník 61, 076 12 Slivník
Štatutárny orgán: Ing. Peter Novák, konateľ spoločnosti
IČO: 36591891
DIČ: 2022001465
IČ DPH: SK202201465
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK84 0900 0000 0005 5256 2677

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných: Ing. Peter Novák, konateľ spoločnosti

b) technických: Ing. Radovan Novák, konateľ spoločnosti

Kontakt: 056/6685305

E-mail: novicom@novicom.sk

Zapísaný: v OR Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka č. 16420/V

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Článok II. PREAMBULA

2.1 Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania podlimitnej súťaže s názvom: „**Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy**“ v zmysle § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“).

Článok III. PREDMET ZMLUVY

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto Zmluvy je zhotovenie diela: „**Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy**“.

3.2 Predmet Zmluvy je špecifikovaný v Prílohe č.1 tejto Zmluvy tvoriacej neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy. Predmet zákazky bude financovaný z vlastných finančných prostriedkov a zo zdrojov nenávratného finančného príspevku (ďalej len „NFP“):

Poskytovateľ NFP: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR Program: Program Slovensko 2021 - 2027

Názov výzvy: Výzva na podporu energetickej efektívnosti a využívania OZE vo verejných budovách

Kód výzvy: PSK-SIEA-007-2024-ITI-EFRR

- 3.3** Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
- 3.4** Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky jeho realizácie a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii projektu potrebné.
- 3.5** Uzavretím tejto Zmluvy zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami, pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

Článok IV.

KVALITA PREDMETU ZMLUVY

- 4.1** Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať predmet Zmluvy bez väd a nedorobkov brániacich jeho riadnemu užívaniu.

Článok V.

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1** Cena za vykonanie diela v rozsahu podľa čl. III. tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z.
- 5.2** Cena za vykonanie celého diela je stanovená ako výsledok verejného obstarávania pre podlimitnú zákazku podľa § 108 ZVO.
- 5.3** Zmluvné strany berú na vedomie, že cena diela je dohodnutá ako konečná a maximálna cena za vykonanie diela, v ktorej sú už obsiahnuté všetky náklady Zhotoviteľa nevyhnutné k riadnemu a včasnému vykonaniu diela podľa tejto Zmluvy a je platná, konečná a nemenná počas celej doby vykonávania diela.

Cena Diela bez DPH:	355 980,71 EUR
Sadzba DPH:	23 %
DPH:	81 875,56 EUR
Celková cena Diela s DPH:	437 856,27 EUR

- 5.4** Objednávateľ sa zaväzuje po dobu platnosti tejto Zmluvy včas zaplatiť cenu za realizované práce v súlade so Zmluvou.
- 5.5** Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa meniť obsah a rozsah dodávaných prác, než ako sú uvedené v Prílohe č.1 tejto Zmluvy.
- 5.6** Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať cenu dodávok a prác priebežne v čiastkových faktúrach a to na základe súpisu dodávok a vykonaných prác schváleného stavebným dozorom. Prílohou faktúry budú podrobné súpisy dodaných tovarov a vykonaných prác za fakturované obdobie dokumentujúce plnenie Zhotoviteľa a odsúhlasené stavebným dozorom. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi štyri originály príslušnej faktúry so súpismi prác a zaväzuje sa na požiadanie Objednávateľa vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry. Obidve zmluvné strany sa môžu dohodnúť aj na mesačnej úhrade faktúr.
- 5.7** Faktúra je splatná do 60 dní od jej doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorej boli faktúry preukázateľne doručené Objednávateľovi. Cena bude uhradená na účet Zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy.

- 5.8** Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení. Ďalej sa zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:
- a) číslo Zmluvy,
 - b) termín splatnosti faktúry,
 - c) forma úhrady,
 - d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
 - e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry,
 - f) prílohou faktúry bude dodací list – súpis dodaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku (s DPH a bez DPH), počet jednotiek, celková cena (s DPH a bez DPH),
 - g) názov projektu,
 - h) prílohou faktúry musí byť súpis vykonaných prác vo formáte MS Excel.
- V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Po dobu opravy, t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry, nie je Objednávateľ v omeškaní s jej úhradou. Lehota splatnosti opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi podľa ods. 5.7 tohto článku Zmluvy.

Článok VI. ČAS PLNENIA

- 6.1** Zhotoviteľ sa zaväzuje dokončiť a odovzdať dielo **do 6 mesiacov** odo dňa protokolárneho odovzdania staveniska. Nedodržanie lehoty bude považované za podstatné porušenie Zmluvy.
- Do doby plnenia sa nezahrňa obdobie, počas ktorého z objektívnych príčin nemohol zhotoviteľ realizovať stavebné dielo na základe skutočností, ktoré nebolo možné predvídať alebo vznikli na základe skutočností, ktoré nevedel ovplyvniť. Dôvody a dobu prerušenia realizácie stavebných prác, musí zhotoviteľ vopred oznámiť objednávatelovi na odsúhlasenie.
- 6.2** Dodržiavanie lehoty podľa bodu 6.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.
- 6.3** V prípade, že Zhotoviteľ mešká s plnením podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od Zmluvy.

Článok VII. MIESTO PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 7.1** Miesto plnenia predmetu Zmluvy: obec Brekov, okr. Humenné

Článok VIII. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN, ZMLUVNÉ POKUTY

- 8.1** Práva a povinnosti Objednávateľa:
- a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho

zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.

- b) Plánované kontroly budú vykonávané minimálne jedenkrát týždenne ako aj pred plánovaným vystavením faktúry zo strany Zhotoviteľa. Kontroly organizuje stavebný dozor na základe výzvy niektorej zmluvnej strany, alebo na základe časového plánu vopred dohodnutého zmluvnými stranami.
- c) Každá zmluvná strana je povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré jej môžu brániť riadne plniť predmet Zmluvy.
- d) Každá zmluvná strana je tiež povinná informovať druhú zmluvnú stranu s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
- e) Objednávateľ je povinný po riadnom odovzdaní úplného diela zhotoviteľovi uhradiť cenu dohodnutú v čl. V. bod 5.3 tejto Zmluvy.

8.2 Práva a povinnosti Zhotoviteľa:

- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.

- b) Zhotoviteľ poskytuje záruku po dobu 5 rokov od odovzdania diela.

Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť subdodávateľa len s predchádzajúcim písomným súhlasom Objednávateľa. Žiadosť o zmenu subdodávateľa písomne predkladá Zhotoviteľ Objednávateľovi minimálne 5 pracovných dní pred plánovaným dátumom zmeny subdodávateľa.

Zhotoviteľ je v súlade s § 41 ZVO povinný uvádzať aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na celkovej realizácii diela. Tieto informácie uvádza Zhotoviteľ v Prílohe č.2 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný požadovať od subdodávateľov poskytovanie aktuálnych údajov podľa predchádzajúcej vety a je povinný bezodkladne poskytovať aktualizované údaje Objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ hodlá zmeniť subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný spolu so žiadosťou o zmenu subdodávateľa poskytnúť Objednávateľovi všetky údaje podľa tohto odstavca a doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia nového subdodávateľa v takom rozsahu, v akom sa požadovali od pôvodného subdodávateľa s prihliadnutím na rozsah subdodávky. Navrhovaný subdodávateľ musí byť oprávnený dodávať tovar, poskytovať služby, resp. vykonávať stavebné práce v rozsahu predmetu subdodávky.

V prípade porušenia povinností Zhotoviteľa týkajúcich sa subdodávateľov a ich zmeny sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie Zmluvy a Objednávateľ má právo:

- odstúpiť od Zmluvy,
- má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1 % z hodnoty diela za každé porušenie povinností uvedených v tomto bode (a to aj opakovane).

Povinnosti vyplývajúce zo zákona o registri partnerov verejného sektora sa vzťahujú na Zhotoviteľa v prípade splnenia podmienok uvedených v ust. § 2 registri partnerov verejného sektora.

- 8.3** Ak Zhotoviteľ nesplní termíny podľa bodu 6.1 tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.

- 8.4** Ak Objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúry v lehote splatnosti, uvedenej v bode 5.7 tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.

- 8.5** Ak Zhotoviteľ poruší všeobecne záväzné právne predpisy týkajúce sa ochrany archeologických pamiatok alebo ochrany prírody a krajiny, bude to považované za podstatné porušenie Zmluvy.

- 8.6** Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípadoch vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.

Článok IX.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU

- 9.1** Zhotoviteľ zodpovedá za to, že plnenia predmetu Zmluvy budú poskytnuté v súlade s ustanovením článku III. a budú mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 9.2** Plnenie má vady, ak:
- a) nie je dodané v dohodnutej kvalite,
 - b) vykazuje nedostatky, t.j. nie je plnené v celom dohodnutom rozsahu.
- 9.3** Pre nároky zo zodpovednosti za vady platia primerane ustanovenia § 422 a nasledujúce Obchodného zákonníka.
- 9.4** Objednávateľ je povinný prípadnú reklamáciu predmetu Zmluvy písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení, maximálne do piatich pracovných dní. V prípade závažnej reklamácie, ktorej riešenie si vyžaduje viac času, zmluvné strany spíšu do troch pracovných dní zápis, ktorý určí podmienky riešenia reklamácie a ktorý obe strany na znak súhlasu podpíšu. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia, ktorú Objednávateľ zašle Zhotoviteľovi e-mailom a zároveň doplní do 2 pracovných dní doporučenou listovou zásielkou, pričom za deň nahlásenia problému – reklamácie e-mailom pre počítanie a dodržanie lehôt sa považuje deň odoslania e-mailu Objednávateľom Zhotoviteľovi.

Článok X.

ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 10.1** Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto Zmluvy, neobmedzene do výšky vzniknutej škody.
- 10.2** V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Článok XI.

ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

- 11.1** Všetky oficiálne oznámenia medzi zmluvnými stranami na základe tejto Zmluvy, budú uvedené v liste, podpísanom oprávneným zástupcom Zmluvnej strany, ktorá oznámenie odosiela e-mailom, ktorý bude bezprostredne potvrdený zaslaním listu. Všetky oznámenia budú zasielané doporučeným listom s doručenkou, resp. doručené iným preukazným spôsobom, na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy.
- 11.2** Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti, ktoré sa v súvislosti s plnením tejto Zmluvy navzájom o druhej zmluvnej strane dozvedia sa považujú za obchodné tajomstvo podľa § 17 Obchodného zákonníka.
- 11.3** Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa zmluvné strany zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa Zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.
- 11.4** Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a ďalej, že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala. Účinky

vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené. Zodpovednosť zmluvnej strany nevylučuje prekážka, ktorá nastala až v čase, keď bola zmluvná strana v omeškaní s plnením svojej povinnosti, alebo vznikla z jej hospodárskych pomerov.

- 11.5** Zmeny a doplnenia tejto Zmluvy je možné realizovať v súlade s § 18 ZVO. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy možno uskutočniť len písomne vo forme dodatku(ov) k Zmluve, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
- 11.6** Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Dodávateľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto Zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto Zmluvy a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto Zmluvy vrátane prílohy v plnom rozsahu.

Článok XII.

TRVANIE ZMLUVY A UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

- 12.1** Riadne ukončenie zmluvného vzťahu zo Zmluvy nastane splnením záväzkov zmluvných strán.
- 12.2** Mimoriadne ukončenie zmluvného vzťahu vyplývajúceho zo Zmluvy nastáva dohodou zmluvných strán v písomnej forme alebo odstúpením od Zmluvy. V prípade akéhokoľvek spôsobu skončenia zmluvného vzťahu medzi Objednávateľom a Zhotoviteľ, Objednávateľ vysporiada pohľadávky Zhotoviteľa podľa bodu 12.8 tohto článku Zmluvy.
- 12.3** Od Zmluvy môže ktorákoľvek zo zmluvných strán odstúpiť v prípadoch podstatného porušenia Zmluvy.
- 12.4** Na účely Zmluvy sa za podstatné porušenie Zmluvy považuje aj:
- a) preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie predmetu Zmluvy súvisiacich s činnosťou zmluvných strán;
 - b) zastavenie realizácie predmetu Zmluvy z dôvodov na strane Zhotoviteľa, pričom toto zastavenie realizácie predmetu Zmluvy nie je z dôvodov na strane Objednávateľa;
 - c) vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok Zhotoviteľa alebo Objednávateľa, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup Zhotoviteľa do likvidácie;
 - d) neuhradenie faktúry zo strany Objednávateľa po splnení podmienok uvedených v čl. V. bod 5.6 tejto Zmluvy;
 - e) opakované dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti od Zhotoviteľa s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje Zmluva, vady v dokladoch potrebných k užívaniu) a s právnymi vadami;
 - f) dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti Zhotoviteľom v omeškaní voči časovému harmonogramu v zmysle bodu 6.1 tejto Zmluvy;
 - g) opakované porušenie záväzkov zmluvných strán vyplývajúcich z tejto Zmluvy.
- Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy aj v prípade, ak nastali okolnosti podľa § 19 ZVO.
- 12.5** V prípade podstatného porušenia Zmluvy je zmluvná strana oprávnená od Zmluvy odstúpiť bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela. V prípade nepodstatného porušenia Zmluvy je zmluvná strana oprávnená odstúpiť, ak strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Aj

v prípade podstatného porušenia Zmluvy je zmluvná strana oprávnená postupovať ako pri nepodstatnom porušení Zmluvy. V tomto prípade sa takéto porušenie Zmluvy bude považovať za nepodstatné porušenie Zmluvy.

- 12.6** Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej zmluvnej strane.
- 12.7** Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo Zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto Zmluvy a poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.
- 12.8** Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od Zmluvy:
- a) časť dodaného a zhotoveného predmetu Zmluvy a uhradená Objednávateľom zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
 - b) Objednávateľ je ďalej povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli dodané, zhotovené, resp. poskytnuté a prebraté objednávatelom do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy,
 - c) Zhotoviteľ vystaví vyúčtovaciu faktúru do 21 dní od nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy. Pre splatnosť faktúry sa primerane uplatnia ustanovenia Čl. V. tejto Zmluvy.

Článok XIII.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 13.1** Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v nadobudnutí účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP a schválení procesu VO poskytovateľom NFP.
- 13.2** Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov SR a ES.
- 13.3** Zhotoviteľ berie na vedomie, že v prípade ak má povinnosť sa zapísať do registra partnerov verejného sektora v súlade so zákonom 315/2016 Z.z o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov, potom túto povinnosť naplní najneskôr ku dňu nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby subdodávateľa, ktorí spĺňajú definíciu partnera verejného sektora podľa § 2 ods. 1 písm. a) bod 7 zákona o registri partnerov, ktorí budú subdodávateľmi pre plnenie poskytované na základe tejto Zmluvy, zabezpečili svoju registráciu ako partneri verejného sektora a túto registráciu udržiavali v platnosti počas trvania tejto Zmluvy a plnili si všetky povinnosti vyplývajúce z takejto registrácie, resp. zabezpečili plnenie povinností vyplývajúcich z takejto registrácie.
- 13.4** Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvoria prílohy:
Príloha č.1 – Rozpočet (ocenené Zadanie - Výkaz výmer úspešného uchádzača - Cenová ponuka)
Príloha č.2 - Informácie o subdodávateľoch (ak relevantné, doplní sa v čase podpisu zmluvy).
- 13.5** Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z toho 2 obdrží Objednávateľ a 2 obdrží Zhotoviteľ.
- 13.6** V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto Zmluvy sú alebo sa stanú neplatnými alebo neúčinnými, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 13.7** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej

obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

- 13.8** Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s uskutočňovanými stavebnými prácami a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Objednávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so Zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu z tejto zmluvy a výsledky finančnej kontroly Poskytovateľa nenávratného finančného príspevku neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania stavebných prác alebo iných postupov.

Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu sú najmä:

a) Poskytovateľ nenávratného finančného príspevku a ním poverené osoby; b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby; c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním, poverené osoby; d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditu; e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov; f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ; g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Brekove, dňa

V Slivníku, dňa 12.05.2025

.....
Ing. Radoslav Nemec
starosta obce

.....
Ing. Peter Novák
konateľ spoločnosti

Kód: **Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy**

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Dátum: 12.5.2025

00322831

36591891

SK2022001465

IČ DPH:

IČ DPH:

IČ DPH:

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Pečiatka

Zhotovitel'

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Miesto:

Dátum:

12.05.2025

Objednávateľ: Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		355 980,71	437 856,27
01	Debarierizácia základnej školy	37 257,37	45 826,57
01	SO 01 - Základná škola	37 257,37	45 826,57
ASR	Architektonicko stavebné riešenie	35 779,30	44 008,54
ELI	Elektroinštalácia	1 478,07	1 818,03
SO01	Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy	318 723,34	392 029,71
A	Hlavné aktivity	264 342,39	325 141,14
1.1	Zateplenie obvodového plášťa	114 318,21	140 611,40
1.2	Zateplenie strešného plášťa	28 530,60	35 092,64
1.3	Výmena otvorových konštrukcií	121 493,58	149 437,10
B	Podaktivity	54 380,95	66 888,57
B.2	modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a/alebo teplej vody	13 261,83	16 312,05
B.2.1	fotovoltaické zariadenie	13 261,83	16 312,05
B.3	aplikácia inovatívnych technológií na využitie odpadného tepla, ochladzovanie a cirkuláciu vzduchu	41 119,12	50 576,52
B.3.1	rekuperácia vzduchu - decentralná	41 119,12	50 576,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Objekt:

01 - Debarierizácia základnej školy

Časť:

01 - SO 01 - Základná škola

Úroveň 3:

ASR - Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.05.2025

IČO:

00322831

IČ DPH:

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 779,30

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

35 779,30

23,00%

8 229,24

Cena s DPH

v EUR

44 008,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Objekt: 01 - Debarierizácia základnej školy
Časť: 01 - SO 01 - Základná škola
Úroveň 3:
ASR - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto:

Objednávateľ: Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 12.05.2025

Projektant: Ing. Peter Novák

Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	35 779,30
HSV - Práce a dodávky HSV	1 741,06
2 - Zakladanie	7,14
5 - Komunikácie	188,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	79,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 335,47
99 - Presun hmôt HSV	130,95
PSV - Práce a dodávky PSV	8 058,24
713 - Izolácie tepelné	20,14
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	90,92
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	124,99
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 369,64
763 - Konštrukcie - drevostavby	293,56
766 - Konštrukcie stolárske	2 554,69
771 - Podlahy z dlaždíc	111,29
775 - Podlahy vlysové a parketové	767,28
781 - Obklady	610,40
784 - Maľby	115,33
OST - Ostatné	25 980,00
003 - Ostatné	25 980,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Objekt:

01 - Debarierizácia základnej školy

Časť:

01 - SO 01 - Základná škola

Úroveň 3:

ASR - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto:

Dátum:

12.05.2025

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 779,30

D		HSV	Práce a dodávky HSV	1 741,06			
D		2	Zakladanie	7,14			
1	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	2,700	0,94	2,54
2	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	3,105	1,48	4,60
D		5	Komunikácie	188,04			
3	K	564801112.R	Podklad zo štrkodrviny fr. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2,700	3,06	8,26
4	K	564841111.R	Podklad zo štrkodrviny fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	2,700	8,05	21,74
5	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného	m2	1,440	0,77	1,11
6	K	577164331.R	Asfaltový betón spádová vrstva z nemodifik. asfaltu, po zhutnení hr. 0 - 70 mm	m2	1,440	28,22	40,64
7	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	2,700	19,88	53,68
8	M	592460022900.S	Betónová dlažba hr. 40 mm	m2	2,727	22,96	62,61
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	79,46			
9	K	611401311.S	Omiетка jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 25 do 1 m2	ks	1,000	20,24	20,24
10	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	9,627	2,51	24,16
11	K	612460232.S	Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí cementová vyrovnávacia	m2	1,875	16,50	30,94
12	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	2,163	0,77	1,67
13	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	0,446	5,49	2,45
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 335,47			
14	K	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	1,620	4,06	6,58
15	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1,620	29,22	47,34
16	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	1,080	8,20	8,86
17	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	16,29	16,29
18	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	m	3,000	12,27	36,81
19	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,92	0,92
20	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	4,877	5,28	25,75
21	K	965081712.S	Búranie dlažieb keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	2,163	2,92	6,32
22	K	968061116.S	Vybúranie drevených dverí aj so zárubňou 1 bm obvodu, -0,012 t	m	10,400	3,60	37,44
23	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky, -0,06800t	m2	8,145	10,73	87,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	725110816.S	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou vstavaných aj s nosnou konštrukciou	súb.	2,000	27,22	54,44
25	K	766662811.S	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	10,000	2,50	25,00
26	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	0,575	20,21	11,62
27	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	26,62	26,62
28	M	404410037965	<i>Regulačná značka "Parkovanie pre invalidov"</i>	ks	1,000	70,21	70,21
29	K	915701112.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - deliace čiary	m2	2,175	23,94	52,07
30	M	404460002000.S	<i>Rozpúšťadlová cestná farba biela, pre vodorovné dopravné značenie</i>	kg	9,788	4,28	41,89
31	K	915701113.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	4,000	23,87	95,48
32	M	404460002000.S	<i>Rozpúšťadlová cestná farba biela, pre vodorovné dopravné značenie</i>	kg	18,000	4,40	79,20
33	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	14,500	0,40	5,80
34	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	4,000	3,01	12,04
35	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,300	9,91	42,61
36	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	4,343	2,75	11,94
37	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	5,086	6,18	31,43
38	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	5,086	0,25	1,27
39	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,683	17,17	46,07
40	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,977	0,50	25,49
41	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,683	14,94	40,08
42	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,049	1,64	13,20
43	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,683	5,99	16,07
44	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,683	133,89	359,23
D 99			Presun hmôt HSV				130,95
45	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,593	50,50	130,95
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 058,24
D 713			Izolácie tepelné				20,14
46	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	3,000	4,60	13,80
47	M	283310004700.S	<i>Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych</i>	m	3,150	1,93	6,08
48	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,191	1,35	0,26
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				90,92
49	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	3,000	23,93	71,79
50	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	0,500	29,11	14,56
51	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	3,000	1,24	3,72
52	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,857	0,99	0,85
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				124,99
53	K	722171132.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	3,000	23,49	70,47
54	K	722173181.S	Montáž plastliníkovej nástenky pre vodu lisovaním	ks	2,000	5,16	10,32
55	M	286220049600.S	<i>Nástenka lisovacia pre plastliníkové potrubie</i>	ks	2,000	10,61	21,22
56	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	3,000	6,05	18,15
57	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	3,000	1,61	4,83
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 369,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	59,67	59,67
59	M	552370001400	<i>Predstenový systém pre závesné WC, s podomietkovou splachovacou nádržou, plast</i>	ks	1,000	273,77	273,77
60	M	552370001401	<i>Pneumatický set pre podomietkový systém pre telesne postihnutých</i>	ks	1,000	274,43	274,43
61	M	552370001402	<i>Tlačidlo pre podomietkový modul</i>	ks	1,000	53,29	53,29
62	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	10,44	10,44
63	M	642360004900.S	<i>Misa záchodová keramická závesná bezbariérová</i>	ks	1,000	223,92	223,92
64	K	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	44,38	44,38
65	M	552280000600.S	<i>Predstenový systém pre umývadlo do ľahkých montovaných konštrukcií</i>	ks	1,000	184,44	184,44
66	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	44,21	44,21
67	M	642110004302.S	<i>Umývadlo pre telesne postihnutých</i>	ks	1,000	383,19	383,19
68	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,47	3,47
69	M	554330000301.S	<i>Duroplastová WC doska pre telesne postihnutých bez poklopu, príchytky z nerez</i>	ks	1,000	70,01	70,01
70	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	4,60	18,40
71	M	552380012401.S	<i>Madlo pre telesne postihnutých rovné nerez</i>	ks	3,000	226,93	680,79
72	M	552380012402.S	<i>Madlo sklopné s držiakom toaletného papiera pre telesne postihnutých nerez</i>	ks	1,000	287,01	287,01
73	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	15,71	15,71
74	M	541310000100	<i>Elektrický prietokový ohrievač, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l</i>	ks	1,000	181,94	181,94
75	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	3,000	9,31	27,93
76	M	551110020000.S	<i>Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz</i>	ks	3,000	12,12	36,36
77	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	17,50	17,50
78	M	551450003802.S	<i>Batéria umývadlová stojanková páková pre telesne postihnutých, chróm</i>	ks	1,000	405,61	405,61
79	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	10,54	10,54
80	M	551620006401.S	<i>Podomietkový umývadlový sifón pre zdravotné umývadlo DN 40</i>	ks	1,000	55,20	55,20
81	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	24,432	0,30	7,43
D 763 Konštrukcie - drevostavby							293,56
82	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	7,005	41,66	291,83
83	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	2,897	0,60	1,73
D 766 Konštrukcie stolárske							2 554,69
84	K	766821000.STO3	WC predeľovacia stena 1850x2000 mm s dverami 800x2000 mm, z HPL dosky a s nožičkami, popis podľa PD, D+M	ks	1,000	2 550,00	2 550,00
85	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	8,500	0,55	4,69
D 771 Podlahy z dlaždíc							111,29
86	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného vrátane škárovania	m2	2,163	24,48	52,95
87	M	597740001910.S	<i>Dlaždice keramické, gressové, protišmykové</i>	m2	2,250	23,97	53,93
88	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,243	3,55	4,41
D 775 Podlahy vlysové a parketové							767,28
89	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	7,800	6,83	53,27
90	M	611990001900.S	<i>Lišta prechodová skrutkovacia</i>	m	7,957	15,04	119,67
91	K	775511953.R	Drevenná rampa z podláh vlysových lepených hr. 50 mm v sklone sklon 1:10	ks	0,575	1 028,00	591,10
92	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	2,954	1,10	3,24
D 781 Obklady							610,40
93	K	781445120.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	9,627	40,51	389,99
94	M	597640002300.S	<i>Obkladačky keramické</i>	m2	10,012	20,80	208,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	5,781	2,10	12,16
D 784 Maľby							115,33
96	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	16,861	1,34	22,59
97	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	16,861	1,46	24,62
98	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	16,861	4,04	68,12
D OST Ostatné							25 980,00
D O03 Ostatné							25 980,00
99	K	GTLE_1	Šikmá schodisková univerzálna plošina, nosnosť 300kg, dĺžka dráhy 13 m, zdvih 3,25 m, rozmer podlahy 800x1000 mm, sklopná sedačka a káblový ovládač pre doprovod, D+M	ks	1,000	16 000,00	16 000,00
100	K	GTLE_2	Šikmá schodisková univerzálna plošina, nosnosť 300kg, dĺžka dráhy 2,5 m, zdvih 0,68 m, rozmer podlahy 800x1000 mm, D+M	ks	1,000	9 980,00	9 980,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Objekt:

01 - Debarierizácia základnej školy

Časť:

01 - SO 01 - Základná škola

Úroveň 3:

ELI - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.05.2025

IČO:

00322831

IČ DPH:

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 478,07

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

1 478,07

23,00%

339,96

Cena s DPH

v EUR

1 818,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Objekt: 01 - Debarierizácia základnej školy
Časť: 01 - SO 01 - Základná škola
Úroveň 3: **ELI - Elektroinštalácia**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 12.05.2025

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 478,07
D1 - M21 - Elektrotechnické inštalácie	1 478,07

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Objekt:

01 - Debarierizácia základnej školy

Čast':

01 - SO 01 - Základná škola

Úroveň 3:

ELI - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Projektant:

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 478,07

D	D1	M21 - Elektrotechnické inštalácie				1 478,07	
1	K	21081-0041	Kábel 750V pevne uložený CYKY 2x1,5	m	5,000	1,87	9,35
2	M	341 211M011	Kábel 1-CHKE-R-O 2x1,5	m	5,000	1,65	8,25
3	K	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	10,000	1,65	16,50
4	M	341 211M110	Kábel 1-CHKE-R-J 3x1,5	m	10,000	1,91	19,10
5	K	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	35,000	1,65	57,75
6	M	341 211M120	Kábel 1-CHKE-R-J 3x2,5	m	35,000	2,27	79,45
7	K	21001-0101	Lišta el-inšt PVC do š. 20mm	m	50,000	3,62	181,00
8	M	345 710K075	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20, biela	m	50,000	3,83	191,50
9	K	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka stvorcova (D68) vrátane zariadenia	kus	1,000	8,18	8,18
10	M	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : na povrch	kus	1,000	1,65	1,65
11	M	345 641G212	Svorka bezskrutková WAGO : 273-252 (2x1,0-2,5mm2) 400V, škatuľová, transparentná	kus	4,000	0,20	0,80
12	M	345 641G412	Svorka bezskrutková WAGO : 273-254 (4x1,0-2,5mm2) 400V, škatuľová, transparentná	kus	3,000	0,25	0,75
13	K	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	1,000	7,72	7,72
14	M	345 350A201	Spínač rad.1 : 3553-01929 B, Praktik IP44, nástenný, biela	kus	1,000	9,83	9,83
15	K	21011-1031	Zásuvka nást, zapust IP55, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	2,000	11,37	22,74
16	M	345 420L176	Zásuvka 1-nás. Plexo™ IP55, nástenná viečkom, sivá	kus	2,000	9,90	19,80
17	K	21020-1031	Svietidlo žiarivkové stropné prisadené do 50W	kus	1,000	15,58	15,58
18	M	348 2B00001	Svietidlo LED IP44, Tepla biela ozn. A, 2300lm	kus	1,000	46,20	46,20
19	K	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	9,000	1,06	9,54
20	K	21019-2722	Štítok označovací pre prístroje v rozvádzačoch-lepený	kus	2,000	0,46	0,92
21	M	358 5444P07	Štítok nápisu : ŠN	kus	2,000	0,33	0,66
22	K	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	2,000	72,60	145,20
23	K	21012-0411	Istič modulový 1-pól. s PCH do 25A, vrátane montáže do rozvádzača	kus	2,000	21,12	42,24
24	M	358 5522E04	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 10kA 263534 : PFL7-16/1N/B/003, typ AC (2MD)	kus	2,000	68,64	137,28
25	K	22178-0051-PM	Prirážka pre podružný materiál	%	3,301	10,00	33,01
26	K	22178-0053-D	Doprava	%	3,301	7,50	24,76
27	K	22178-0055-PV	Pridružné výkony	%	6,210	11,00	68,31
28	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správ	hod	8,000	40,00	320,00

Stavba:

Objekt:

Cast:

A - Hlavné aktivity

Úroveň 3:

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.05.2025

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

1. ČO:

IČ DPH:

00322831

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

1ČO:

IČ DPH:

36591891

IČ DPH: SK2022001465

Projektant:

lČO:

İÇ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

İÇ DPH:

Poznámka:

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Objekt: SO01 - Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Časť: A - Hlavné aktivity
Úroveň 3: 1.1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:Objednávateľ:Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 HumennéZhotoviteľ:NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum:12.05.2025Projektant:Spracovateľ:Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	114 318,21
HSV - Práce a dodávky HSV	110 587,14
1 - Zemné práce	4 588,94
5 - Komunikácie	2 033,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	86 005,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 953,64
99 - Presun hmôt HSV	2 005,18
PSV - Práce a dodávky PSV	3 712,40
764 - Konštrukcie klampiarske	3 394,12
766 - Konštrukcie stolárske	21,69
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	53,29
771 - Podlahy z dlaždíc	238,70
783 - Nátery	4,60
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	18,67

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Objekt:

SO01 - Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Čast':

A - Hlavné aktivity

Úroveň 3:

1.1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Projektant:

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 318,21

D		HSV	Práce a dodávky HSV				110 587,14
D		1	Zemné práce				4 588,94
1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	31,850	77,25	2 460,41
2	K	131211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	31,850	15,46	492,40
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	31,850	5,84	186,00
4	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	31,850	45,53	1 450,13
D		5	Komunikácie				2 033,64
5	K	591111111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	45,495	12,36	562,32
6	M	58381000500.S	Dlažobná kocka - rozmer 500x500x50 mm	m2	45,950	32,02	1 471,32
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				86 005,74
7	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	195,174	2,31	450,85
8	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	303,140	3,56	1 079,18
9	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou pod omietky a nátery	m2	2,205	4,42	9,75
10	K	621461013.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	2,205	19,14	42,20
11	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2,205	10,43	23,00
12	K	622423121.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 10 % opravovanej plochy	m2	799,459	4,74	3 789,44
13	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	799,783	3,14	2 511,32
14	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	596,623	3,14	1 873,40
15	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	754,263	17,03	12 845,10
16	K	622465121	Vonkajšia omietka stien WEBER, farebné piesky, weber.pas mozaiková omietka, strednozrnná, hr. 2 mm	m2	45,520	30,06	1 368,33
17	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	89,210	9,94	886,75
18	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	97,005	37,94	3 680,37
19	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	89,210	44,43	3 963,60
20	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	657,258	81,10	53 303,62
21	K	625254020.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 200 mm, lepené	m2	2,205	81,10	178,83
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 953,64
22	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 050,000	3,24	3 402,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	941941195.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	4 200,000	0,58	2 436,00
24	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 050,000	2,14	2 247,00
25	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	102,600	13,18	1 352,27
26	K	953995406.S	Okenný a dverový začišťovací profil	m	303,140	6,18	1 873,41
27	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	111,930	4,11	460,03
28	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	103,200	4,72	487,10
50	K	961021311.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2, z muríva zmiešaného alebo kamenného, - 2,40800t	m3	0,111	35,73	3,97
29	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,099	118,72	1 080,23
52	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	4,810	5,06	24,34
30	K	978036121.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	100,000	0,32	32,00
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,136	16,52	349,17
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 056,800	0,49	517,83
33	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,136	14,12	298,44
34	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,136	1,59	33,61
35	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,518	66,00	1 354,19
49	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,026	78,80	2,05
D 99 Presun hmôt HSV							2 005,18
36	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	105,536	19,00	2 005,18
D PSV Práce a dodávky PSV							3 712,40
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 394,12
37	K	764454432.S	Montáž kruhovej odbočky z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 150 mm	ks	16,000	6,73	107,68
38	M	553440005100.S	<i>Odbočka zvodová pozink farebný, priemer 100/100 mm</i>	<i>ks</i>	<i>16,000</i>	<i>41,44</i>	<i>663,04</i>
39	K	764454433.S	Montáž kruhového zachytávača z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	8,000	6,24	49,92
40	M	553440012100.S	<i>Zachytávač vody pozink farebný, priemer 100 mm</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>51,70</i>	<i>413,60</i>
41	K	764454441.S	Montáž objímky zatĺkacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	48,000	2,78	133,44
42	M	553440050500.S	<i>Objímka lisovaná pozink farebný, hrot 200 mm, priemer 100 mm</i>	<i>ks</i>	<i>48,000</i>	<i>3,48</i>	<i>167,04</i>
43	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	49,520	37,25	1 844,62
44	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,166	89,01	14,78
D 766 Konštrukcie stolárske							21,69
48	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien palub. doskami, -0,01098t	m2	2,358	9,20	21,69
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							53,29
45	K	767311851.S	Demontáž pivničného svetlíka s hĺbkou do 400 mm, - 0,0127t	ks	1,000	4,54	4,54
46	K	767317001.S	Montáž pivničného svetlíka (anglický dvorec) s hĺbkou do 400 mm	ks	1,000	48,75	48,75
D 771 Podlahy z dlaždíc							238,70
55	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	2,775	31,09	86,27
56	M	597740001000.S	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, jednofarebné</i>	<i>m2</i>	<i>2,886</i>	<i>22,54</i>	<i>65,05</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	1,665	26,99	44,94
54	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, Ixvvr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	1,732	23,06	39,94
57	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,084	29,74	2,50
D		783	Nátery				4,60
47	K	783921220.S	Nátery syntetické anglického dvorca	sub	1,000	4,60	4,60
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				18,67
51	K	HZS000111.S	Demontáž zábradlia z dôvodu zateplenia, ošetrovanie náterovými hmotami, nové zábradlie podľa PD	sub	1,000	18,67	18,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Objekt:
 SO01 - Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Časť:
 A - Hlavné aktivity
Úroveň 3:
 1.2 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Zhotoviteľ:
 NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:
 Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.05.2025

IČO: 00322831
IČ DPH:

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		28 530,60	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	28 530,60	23,00%	6 562,04
Cena s DPH		v EUR	35 092,64

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Objekt: SO01 - Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Časť: A - Hlavné aktivity
Úroveň 3: 1.2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum:12.05.2025
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	28 530,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	335,88
HSV - Práce a dodávky HSV	2 777,08
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 622,06
99 - Presun hmôt HSV	155,02
PSV - Práce a dodávky PSV	24 966,24
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	351,75
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 784,07
713 - Izolácie tepelné	3 239,70
764 - Konštrukcie klampiarske	8 139,09
783 - Nátery	10 451,63
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	451,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu 6,3x160 mm, ocelová zliatina zvýšená korózna odolnosť 15 cyklov kesternycha, FATRA IZOLFA	ks	35,000	0,37	12,95
22	K	712973231.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	4,000	35,63	142,52
23	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	0,460	9,03	4,15
24	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	2,000	7,02	14,04
25	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	0,800	8,94	7,15
26	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	2,000	8,71	17,42
27	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	10,000	0,16	1,60
28	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	32,000	10,38	332,16
29	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	1,280	8,93	11,43
30	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	9,920	14,06	139,48
31	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	79,360	0,16	12,70
32	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	2,480	13,24	32,84
33	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	55,335	14,57	806,23
34	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	442,680	0,16	70,83
35	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	34,308	12,74	437,08
36	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,586	37,62	22,05
D 713			Izolácie tepelné	3 239,70			
37	K	713127410.S	Tepelná fúkaná izolácia celulózová $\lambda=0,038$ vodorovných konštrukcií voľne hrúbky od 100 do 200 mm	m3	47,537	54,27	2 579,83
38	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	30,172	2,19	66,08
39	M	283760007600.S	Doska spádová EPS 200 S grafitová pre vyspádovanie plochých striech	m3	3,078	168,72	519,32
40	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,706	43,65	74,47
D 764			Konštrukcie klampiarske	8 139,09			
51	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	8,220	18,71	153,80
41	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	149,145	38,04	5 673,48
42	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	149,145	1,17	174,50
43	K	764430410.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	9,920	18,84	186,89
44	K	764430440.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	38,685	33,23	1 285,50
45	K	764430450.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	16,650	36,97	615,55
46	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,543	90,92	49,37
D 783			Nátery	10 451,63			
47	K	783120320.S	Syntetický náter - M42 na pozinkovaný plech, štvorvrstvomý, bez masky	m2	481,642	17,24	8 303,51
48	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	481,642	3,43	1 652,03
49	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	481,642	1,03	496,09
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	451,40			
50	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	22,57	451,40

Stavba:

Objekt:

Cast:

A - Hlavné aktivity

Úroveň 3:

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.05.2025

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

IČO:

IČ DPH

00322831

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

ICO:

IČ DPH:

36591891

References

ICO:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Objekt: SO01 - Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Časť: A - Hlavné aktivity
Úroveň 3: 1.3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum:12.05.2025
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	121 493,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 550,12
HSV - Práce a dodávky HSV	10 582,01
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10 459,43
99 - Presun hmôt HSV	122,58
PSV - Práce a dodávky PSV	104 361,45
764 - Konštrukcie klampiarske	3 481,60
766 - Konštrukcie stolárske	3 919,46
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	96 960,39

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Objekt:

SO01 - Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Čast':

A - Hlavné aktivity

Úroveň 3:

1.3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

121 493,58

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 550,12				
1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	30,000	5,71	171,30
2	K	967021112.S	Prikresanie rovných ostení bez odstupu po hrubom vybúraní otvorov v murive kamennom, -0,07500t	m2	136,416	11,62	1 585,15
3	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	4,200	3,68	15,46
4	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,840	3,65	21,32
5	K	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	2,000	6,58	13,16
6	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,818	29,52	53,67
7	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	6,075	5,54	33,66
8	K	968072875.S	Vybúranie a vybratie mreží plochy do 2 m2, -0,00600t	ks	4,000	6,96	27,84
9	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	370,100	7,21	2 668,42
10	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	18,400	7,37	135,61
11	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	4,000	1,38	5,52
12	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,140	13,80	195,13
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,140	16,29	230,34
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	565,600	0,49	277,14
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,140	14,08	199,09
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	141,400	1,57	222,00
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,535	66,00	695,31
18	K	979089111.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), nebezpečné	t	13,078	0,00	0,00
19	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,131	0,00	0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	10 582,01
---	-----	---------------------	-----------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10 459,43
---	---	------------------------------------	-----------

20	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	195,174	2,29	446,95
21	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	115,000	22,79	2 620,85
22	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	303,140	3,61	1 094,34
23	K	612481120.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s bodovým prilepením	m2	115,000	6,09	700,35
24	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	97,005	38,76	3 759,91
25	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	303,140	6,06	1 837,03

D	99	Presun hmôt HSV	122,58
---	----	-----------------	--------

26	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	6,368	19,25	122,58
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV	104 361,45			
D 764			Konštrukcie klampiarske	3 481,60			
27	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	106,700	30,87	3 293,83
28	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	97,313	1,79	174,19
29	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,150	90,53	13,58
D 766			Konštrukcie stolárske	3 919,46			
30	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	23,000	13,09	301,07
31	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	23,000	20,58	473,34
32	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	12,000	17,35	208,20
33	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	19,200	20,60	395,52
34	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	30,000	25,21	756,30
35	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	78,000	20,73	1 616,94
36	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	130,000	0,50	65,00
37	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	61,000	1,69	103,09
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	96 960,39			
38	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	349,785	17,63	6 166,71
39	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	367,274	4,78	1 755,57
40	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	367,274	2,90	1 065,09
41	M	553410091030.S	Okno hliníkové dvojkrídlové OS+OS, izolačné trojsklo	m	349,785	224,16	78 407,81
42	K	767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	31,260	39,70	1 241,02
43	M	553410032200.S	Dvere hliníkové	sub	1,000	1 004,99	1 004,99
44	K	767658343.S	Montáž sekcionálnej brány pozink farebný plochy nad 6 do 9 m2	ks	1,000	605,23	605,23
45	M	553410061785.S	Brána sekcionálna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom, hrúbka panelu 40 mm, vxš 2520x2440 mm	ks	1,000	3 482,56	3 482,56
46	K	767661561.S	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie od šírky 120 cm do 200 cm dĺžky do 260 cm	ks	24,000	15,57	373,68
47	M	611530076100.S	Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25, šxI 140x1700 mm	ks	24,000	66,00	1 584,00
48	K	767662120.S	Montáž mreží pevných zváraním	m2	22,090	15,38	339,74
49	K	767662120.S2	Nová oceľová vetracia mriežka 500x400 mm	m2	1,000	348,25	348,25
50	K	767995200.S	Výroba atypického výrobku - mreže, s povrchovou úpravou	kg	120,000	3,76	451,20
51	M	132210000900.S	Oceľové profily	t	0,120	1 121,20	134,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Objekt:
 SO01 - Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Časť:
 B - Podaktivity
Úroveň 4:
 B.2.1 - fotovoltaické zariadenie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Zhotoviteľ:
 NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:
 Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.05.2025

IČO: 00322831
IČ DPH:

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		13 261,83	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	13 261,83	23,00%	3 050,22
Cena s DPH		v EUR	16 312,05

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Objekt: SO01 - Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Časť: B - Podaktivity
Úroveň 4: **B.2.1 - fotovoltické zariadenie**

Miesto: Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ: Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	13 261,83
HSV - Práce a dodávky HSV	37,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	37,55
M - Práce a dodávky M	13 224,28
21-M - Elektromontáže	13 056,78
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	167,50

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Objekt:

SO01 - Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Čast':

B - Podaktivity

Úroveň 4:

B.2.1 - fotovoltické zariadenie

Miesto:

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Projektant:

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 261,83

D	HSV	Práce a dodávky HSV						37,55
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						37,55
1	K	972055241.S	Vybúranie otvoru v stropoch z dutých prefabr. plochy do 0.09 m2, nad 120 mm, -0.02500t	ks	5,000	7,51		37,55

D	M	Práce a dodávky M					13 224,28
D	21-M		Elektromontáže			13 056,78	
2	K	210020303	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpery	m	10,000	12,13	121,30
3	M	345750008600	Žľab káblový MARS 62x50 mm	m	10,000	6,33	63,30
4	M	345750011200	Kryt káblového žľabu MARS 62 mm	m	10,000	3,38	33,80
5	M	345750054200	Upínka krytu pre káblový žľab MARS	ks	40,000	0,39	15,60
6	M	345750054400	Spojovacia sada pre káblový žľab MARS M8	súb.	2,000	16,82	33,64
7	M	345750031400	T-kus pre káblový žľab MARS 3x62x50 mm	ks	1,000	10,32	10,32
8	M	345750034200	Kryt T-kus pre káblový žľab MARS 3x62 mm	ks	1,000	3,61	3,61
9	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	12,000	2,20	26,40
10	M	354310020800.S	Káblové oko medené lisovacie CU 25x8 KU-L-S	ks	40,000	0,32	12,80
11	M	354310018300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 6x6 KU-L	ks	12,000	0,47	5,64
12	K	210160801.S	Montáž meracieho transformátora prúdu 40 - 80A/5A na DIN lištu	ks	3,000	12,77	38,31
13	M	389810003510.S	Transformátor prúdu malý 50A/5A, 2VA, tr. 3, pre montáž na DIN lištu	ks	3,000	23,88	71,64
14	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	26,54	26,54
15	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,21	5,21
16	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	25,39	25,39
17	K	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltaických systémov	kpl	1,000	8,19	8,19
18	K	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na šikmú strechu	kpl	1,000	25,11	25,11
19	M	346510004120.S	Fotovoltaická konštrukcia pre šikmé strechy - trapézový plech	kpl	1,000	30,07	30,07
20	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového	ks	14,000	15,51	217,14
21	M	7000200026	Kábel IBC FlexiSun 1 x 6mm2 - čierny	m	50,000	3,96	198,00
22	M	7000200027	Kábel IBC FlexiSun 1 x 6mm2 - červený	m	50,000	3,84	192,00
23	M	345710008385.S	Rúrka ohybná 2332 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, UV stabilná bezhalogénová, D 32 mm	m	10,000	1,52	15,20
24	M	7200100051	Konektor MC4-plug PV-KBT 4/6II	ks	12,000	5,16	61,92
25	M	7200100045	Konektor MC4-plug PV-KST 4/6II	ks	12,000	5,42	65,04
26	M	044921	Páska izolačná 15mm x 10m - čierna	ks	5,000	1,21	6,05
27	M	346510000110.S	Fotovoltaický modul pre strešné inštalácie 120-cells halfcut, monokryštallický, 380 - 420 Wp	ks	14,000	170,00	2 380,00
28	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltaických panelov	ks	1,000	8,88	8,88
29	M	346510005160.S	Optimizér pre monitorovanie a optimalizáciu fotovoltaických panelov	ks	14,000	35,84	501,76
30	M	EZN000000661	Samolepka Fotovoltaika 105x195 mm PV objekt	ks	3,000	14,99	44,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	343110000110.S	Podložka vlákno cementová nehorľavá pod elektrické rozvody a zariadenia, 1200x300x5 mm	ks	1,000	13,00	13,00
32	M	346510005170.S	Odpínač fotovoltických panelov, SOL30X2-SAFETY-MC4-U(230V50HZ), pre 2 stringy, 30A	ks	1,000	49,81	49,81
33	K	210501213.S	Montáž rozvádzača pre lokálny fotovoltický zdroj do 63 A	ks	2,000	66,78	133,56
34	M	346510002130.S	Fotovoltický rozvádzač pre On-Grid lokálny fotovoltický zdroj do výkonu 40A/3F, sieťová ochrana (U,F,T)	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
35	K	210501233.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže rozvádzača pre lokálny fotovoltický zdroj do 63 A	súb.	1,000	198,78	198,78
36	M	357140008215.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 1, modulov v rade 12, PE+N, IP65	ks	1,000	47,06	47,06
37	K	210501263.S	Montáž fotovoltického striedača trojfázového pre rezidenčné inštalácie	ks	1,000	63,94	63,94
38	M	346510000720.S	Fotovoltický striedač pre rezidenčné inštalácie, 3-fázový do 3x16 A, do 10kW/15kWp, 3F	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
39	K	210501283.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltického striedača trojfázového pre rezidenčné inštalácie	súb.	1,000	198,09	198,09
40	M	346510000410.S	Sieťová ochrana trojfázová, trojstupňová pre malý / lokálny fotovoltický zdroj	ks	1,000	273,39	273,39
41	M	346510003100.S	Skrutka TORX 6x100	ks	100,000	0,28	28,00
42	K	210881005.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 25	m	110,000	1,24	136,40
43	M	341610012700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 1x25 mm2 RM	m	110,000	5,34	587,40
44	K	210881048.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	30,000	0,89	26,70
45	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x4 mm2 RE	m	10,000	4,90	49,00
46	M	341610017000.S 1	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 5x4 mm2 RE	m	20,000	5,08	101,60
47	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	24,493	13,00	318,41
48	K	PD	Presun dodávok	%	24,493	11,00	269,42
49	K	PM	Podružný materiál	%	82,592	14,00	1 156,34
50	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	82,322	25,00	2 058,05
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				167,50
51	K	220511034.S	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žlabu	m	50,000	1,73	86,50
52	M	341230001200.S	Kábel medený dátový FTP-AWG 4x2x24 mm2	m	50,000	1,62	81,00

Stavba:

Objekt:

Cast':

B - Podaktivität

Úroveň 4:

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.05.2025

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

IČO:

İÇ DPH:

00322831

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

İÇÖ:

IČ DPH:

36591891

IČ DPH: SK2022001465

Projektant:

|ČO:

İÇ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

ICO:

İÇ DPH:

Poznámka:

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Objekt: SO01 - Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy
Časť: B - Podaktivity
Úroveň 4: **B.3.1 - rekuperácia vzduchu - decentrálna**

Miesto:Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 12.05.2025
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	41 119,12
HSV - Práce a dodávky HSV	905,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	905,57
M - Práce a dodávky M	1 981,59
21-M - Elektromontáže	1 929,15
95-M - Revízie	52,44
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38 231,96

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Objekt:

SO01 - Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy

Čast':

B - Podaktivity

Úroveň 4:

B.3.1 - rekuperácia vzduchu - decentrálna

Miesto:

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Projektant:
Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 119,12

D	HSV	Práce a dodávky HSV						905,57
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						905,57
1	K	971036021.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - murivo tehlové -0,00113t	cm	260,000	2,80		728,00
2	K	971052331.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 150 mm. -0,03400t	ks	9,000	19,73		177,57

D	M	Práce a dodávky M	1 981,59
---	---	-------------------	----------

D	21-M	Elektromontáže	1 929,15
---	------	----------------	----------

3	K	00001	Dozbrojenie jestvujúcich rozvádzačov	hod	4,000	24,07	96,28
4	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	74,000	1,27	93,98
5	M	311310008400	Hmoždinka KOPOS HM 8x40 mm PA, pre tvrdé podklady na elektroinštaláciu	ks	74,000	0,08	5,92
6	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	63,000	1,43	90,09
7	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvoj pólové 16 - 80 A	ks	6,000	8,44	50,64
8	M	358230005400.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	6,000	60,67	364,02
9	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	37,000	2,96	109,52
10	M	E00028344	Krabica do zateplenia R.8145 218x168x s nastav. hĺbk. 80-150mm bleskozvod	KS	5,000	12,58	62,90
11	M	156 5228134	Kryt zvodového drôtu 8-10		37,000	5,25	194,25
12	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie Ø 8 Al PVC	kg	7,400	11,60	85,84
13	K	210881022.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne PRAFlaSafe 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	170,000	0,74	125,80
14	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový PRAFlaSafe-J 3x2,5 mm2 RE	m	170,000	1,49	253,30
15	K	PM	Podružný materiál	%	11,873	14,00	166,23
16	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	9,215	25,00	230,38

D	95-M	Revízie	52,44
---	------	---------	-------

17	K	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu nových el. okruhův	obv.	6,000	8,74	52,44
----	---	-------------	---	------	-------	------	-------

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	38 231,96
---	-----	----------------------------	-----------

18	K	HZS000111.S	Obklad jednotky, lamino tl. 18 mm (prov. 10, buk, 850 Inter) - 2. gen	sub	4,000	18,15	72,60
19	K	HZS000112.S	Set potrubní propojení 500 mm vč. montážního příslušenství (850 Inter) - 2. gen	sub	4,000	22,90	91,60
20	K	HZS000113.S	Set - zakryt potrubního propojení 500 mm (pozink, pro opláštění, 850 Inter) - 2.gen	sub	4,000	24,78	99,12
21	K	HZS000114.S	Obklad potrubního propojení 500 mm, lamino tl. 18 mm (prov. 10 a 11, buk, 850 Inter) - 2. gen	sub	4,000	30,50	122,00
22	K	HZS000116.S	Set integrovaná fasádní výústka přívod+odvod - vertikální (prov. 10 a 11, vč. prechodek fasádou max 1000 mm) (850 Inter) - 2. gen - bez povrchové úpravy	sub	4,000	119,66	478,64
23	K	HZS000117.S	aDot (W) - ovladač designový s displejem - potisk základní - bílý (pro regulaci aMotion L, E)	sub	4,000	42,00	168,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	HZS000125.S	DUPLEX 850 Inter / 10 - Fe.5 - Fi.5 + EDO-1,1 - aM-CE - aDot (W) - UP.B - D - D.C - DP.B - FG.V - PR.I2 - ErP 2016, 2018	sub	4,000	7 000,00	28 000,00
25	K	HZS000125.S2	Lokálna rekuperácia BRINK Renovent AIR 70 PLUS	sub	1,000	2 000,00	2 000,00
26	K	HZS000125.S8	Montáž rekuperačných jednotiek	sub	1,000	7 200,00	7 200,00

Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok:

P.č.	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Kontaktná osoba (meno a priezvisko, tel. číslo, e-mail)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom (odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prípadne položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu stavebných prác	Podiel plnenia zmluvy vo finan. vyjadrení v EUR bez DPH

Uchádzač uvádza údaje o subdodávateľoch, ak sú mu známe.